
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 50 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:02,00   2014: 01:53,00   2013: 01:47,00   2012: 01:41,00   2011: 01:37,00   2010: 01:33,00   2009:
01:30,00   2008 und älter: 01:28,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 01:30,14 229
  50m: 00:43,94 (00:43,94) | 100m: 01:30,14 (00:46,20)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 01:35,39 193
  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:35,39 (00:52,21)

2. Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:36,35 187
  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:36,35 (00:55,25)

3. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 01:47,00 137
  50m: 00:47,51 (00:47,51) | 100m: 01:47,00 (00:59,49)

4. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,54 108 enM
  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:55,54 (01:04,39)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 01:26,34 261
  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:26,34 (00:46,24)

2. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,44 227
  50m: 00:39,91 (00:39,91) | 100m: 01:30,44 (00:50,53)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,68 420
  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:13,68 (00:39,47)

2. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:16,12 380
  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:16,12 (00:40,34)

3. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:27,33 252
  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:27,33 (00:46,69)

4. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 01:31,79 217
  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:31,79 (00:51,69)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 2 -

noch Wettkampf 50 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:20,60 320
  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:20,60 (00:43,30)

2. Probst, Maila 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,94 305
  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:21,94 (00:43,43)

3. Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,35 279
  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:24,35 (00:47,19)

4. Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,01 273
  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:25,01 (00:45,68)

5. Hartlaub, Sarina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,54 234
  50m: 00:39,32 (00:39,32) | 100m: 01:29,54 (00:50,22)

6. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:33,22 207 enM
  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:33,22 (00:51,41)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:07,14 555
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:07,14 (00:35,49)

2. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,34 392
  50m: 00:34,98 (00:34,98) | 100m: 01:15,34 (00:40,36)

3. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,02 293
  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:23,02 (00:45,80)

abgemeldet
Ziegler, Mette 2009 TSV Bad Kissingen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Fecher, Lana 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,57 359
  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:17,57 (00:43,35)

2. Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,29 290
  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:23,29 (00:46,05)

3. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 01:29,75 232 enM
  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:29,75 (00:49,79)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:07,14 555
  50m: 00:31,65 (00:31,65) | 100m: 01:07,14 (00:35,49)

2. Vavricka, Vanessa 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,68 420
  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:13,68 (00:39,47)

3. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,34 392
  50m: 00:34,98 (00:34,98) | 100m: 01:15,34 (00:40,36)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2025

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 05.07.2025 bis 06.07.2025
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 3 -

noch Wettkampf 50 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:16,12 380

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:16,12 (00:40,34)
5. Fecher, Lana 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,57 359

  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:17,57 (00:43,35)
6. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:20,60 320

  50m: 00:37,30 (00:37,30) | 100m: 01:20,60 (00:43,30)
7. Probst, Maila 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,94 305

  50m: 00:38,51 (00:38,51) | 100m: 01:21,94 (00:43,43)
8. Kessler, Emma 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,02 293

  50m: 00:37,22 (00:37,22) | 100m: 01:23,02 (00:45,80)
9. Schäffer, Hannah 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,29 290

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:23,29 (00:46,05)
10. Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,35 279

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:24,35 (00:47,19)
11. Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,01 273

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:25,01 (00:45,68)
12. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 01:26,34 261

  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:26,34 (00:46,24)
13. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:27,33 252

  50m: 00:40,64 (00:40,64) | 100m: 01:27,33 (00:46,69)
14. Hartlaub, Sarina 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,54 234

  50m: 00:39,32 (00:39,32) | 100m: 01:29,54 (00:50,22)
15. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 01:29,75 232 enM

  50m: 00:39,96 (00:39,96) | 100m: 01:29,75 (00:49,79)
16. Düll, Henriette Anna 2014 SV Würzburg 05 01:30,14 229

  50m: 00:43,94 (00:43,94) | 100m: 01:30,14 (00:46,20)
17. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,44 227

  50m: 00:39,91 (00:39,91) | 100m: 01:30,44 (00:50,53)
18. Worschech, Leonie 2011 TG Kitzingen 01:31,79 217

  50m: 00:40,10 (00:40,10) | 100m: 01:31,79 (00:51,69)
19. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:33,22 207 enM

  50m: 00:41,81 (00:41,81) | 100m: 01:33,22 (00:51,41)
20. Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 01:35,39 193

  50m: 00:43,18 (00:43,18) | 100m: 01:35,39 (00:52,21)
21. Fried, Leonie 2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:36,35 187

  50m: 00:41,10 (00:41,10) | 100m: 01:36,35 (00:55,25)
22. Benkert, Lenya 2013 SG Haßberge 01:47,00 137

  50m: 00:47,51 (00:47,51) | 100m: 01:47,00 (00:59,49)
23. Scherer, Liv 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,54 108 enM

  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:55,54 (01:04,39)
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